
ZARZĄDZENIE NR 11 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2006 r. 
 

w sprawie powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju 
Regionalnego 
 
 

Na podstawie art.45 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju 
(Dz.U. z 2004 r. nr 116, poz.1206 oraz Dz.U. z 2005 r. nr 90 poz.756) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Lubuski Komitet Monitorujący Programy Rozwoju Regionalnego 
objęte Kontraktem Wojewódzkim w składzie: 

 
1. Feliks Witkowski oraz jego zastępca Zofia Kolc jako przedstawiciele Izby Rzemiosła 

i Przedsiębiorców, 
 
2. Andrzej Dzierliński oraz jego zastępca Zbigniew Rudowicz jako przedstawiciele 

Lubuskiej Organizacji Pracodawców, 
 
3. Stanisław Hałabura jako przedstawiciel Lubuskiego Oddziału Regionalnego ARiMR, 

 
4. Augustyn Wiernicki oraz jego zastępca Iwona Teresa Filon jako przedstawiciele 

Stowarzyszenia Pomocy Bliźniemu im. Brata Krystyna, 
 
5. Krzysztof Irek jako przedstawiciel  Organizacji Pracodawców Prywatnych Ziemi 

Lubuskiej, 
 

6. dr hab. Krzysztof Urbanowski oraz jego zastępca Wielisława Furmanek jako 
przedstawiciele Uniwersytetu Zielonogórskiego, 

 
7. Tomasz Frąckowiak oraz jego zastępca Hanna Nowicka jako przedstawiciele Agencji 

Rozwoju Regionalnego S.A. w Zielonej Górze, 
 

8. Kazimierz Kisiel oraz jego zastępca Zofia Janke jako przedstawiciele Stowarzyszenia 
Wspierania Małej i Średniej Przedsiębiorczości, 

  
9. Elżbieta Wiśniewska oraz jej zastępca Kazimierz Zajda jako przedstawiciele Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Kalsku, 
 
10. Marceli Jezierski oraz jego zastępca Halina Kałek jako przedstawiciele Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego  w Lubniewicach, 
 

11. Michał Deptuch oraz jego zastępca Krystyna Pławska jako przedstawiciele 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregion „Pro Europa Viadrnina”,  

12. Tomasz Niesłuchowski oraz jego zastępca Bożena Buchowicz jako przedstawiciele 

Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr”  



13. Elżbieta Kwaśniewicz oraz jej zastępca Krzysztof Heider jako przedstawiciele 
Starostwa Powiatowego Gorzowie Wlkp., 

 
14. Michał Potocki oraz jego zastępca Izabela Staszak jako przedstawiciele Starostwa 

Powiatowego w Zielonej Górze, 
 

15. Andrzej Kunt oraz jego zastępca Agnieszka Żurawska – Tatała jako przedstawiciele 
Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą, 

 
16. Jakub Trybek oraz jego zastępca Paulina Dąbek jako przedstawiciele Urzędu Miasta 

w Gorzowie Wlkp., 
 

17. Wojciech Woropaj oraz jego zastępca Magdalena Augustyniak jako przedstawiciele 
Urzędu Miasta w Żaganiu, 

 
18. Kazimierz Błaszczyk oraz jego zastępca Grażyna Gradowska jako przedstawiciele 

Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie, 
 
19. Krzysztof Szmidchen jako przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, 

 
20. Wadim Tyszkiewicz oraz jego zastępca Beata Kulczycka jako przedstawiciele Urzędu 

Miejskiego w Nowej Soli, 
 

21. Ewa Wnukowska jako przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, 
 

22. Zofia Stypińska oraz jej zastępca Tadeusz Rossa jako przedstawiciele Ministerstwa 
Edukacji i Nauki, 

 
23. Marcin Ogonowski oraz jego zastępca Krzysztof Marszałek jako przedstawiciele 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
 

24. prof. Tadeusz Kuczyński jako przedstawiciel Ministerstwa Edukacji i Nauki, 
 

25. Bronisław Fedorowicz oraz jego zastępca Jerzy Szafarczyk jako przedstawiciele 
Ministerstwa Zdrowia, 

 
26. Barbara Piekarska oraz jej zastępca Szymon Tumielewicz jako przedstawiciele 

Ministerstwa Środowiska, 
 

27. Mieczysław Paradowski oraz jego zastępca Monika Macios jako przedstawiciele 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

 
28. Barbara Ziółkowska oraz jej zastępca Ryszard Kołodziejski jako przedstawiciele 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
 

29. Zygfryd Kamilewicz oraz jego zastępca Anna Stawiarska jako przedstawiciele 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

 
30. Maciej Kałuski oraz jego zastępca Bogdan Ślusarz jako przedstawiciele Urzędu 

Marszałkowskiego, 



 
31. Jan Suchowacki oraz jego zastępca Józefa Chalecka jako przedstawiciele Urzędu 

Marszałkowskiego, 
 

32. Waldemar Halasz oraz jego zastępca Łukasz Krawiec jako przedstawiciele 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 

 
33. Małgorzata Zalewska jako przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju Regionalnego.  
 

§ 2. Lubuski Komitet Monitorujący Programy Rozwoju Regionalnego jest właściwy 
w sprawach monitorowania programów objętych Kontraktem Wojewódzkim: 

1) komponentu regionalnego – Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, 

2) Wojewódzkiego Programu Operacyjnego finansowanego z publicznych środków 
krajowych, 

3) inwestycji wieloletnich samorządu terytorialnego, 
4) Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG III A, 
5) Programu PHARE Spójność Społeczna i Gospodarcza. 

 
§ 3. Tryb pracy Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju 

Regionalnego określa Regulamin przyjęty przez Komitet. 
 

§ 4. Obsługę Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju Regionalnego 
zapewnia Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi. 
 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 215 Wojewody Lubuskiego z dnia 10 września 2004 r. 
w sprawie powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju 
Regionalnego oraz Zarządzenie nr 261 z dnia 26 października 2004 r. zmieniające 
Zarządzenie w sprawie powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju 
Regionalnego , Zarządzenie  nr 18 z dnia 28 stycznia 2005 r. zmieniające Zarządzenie 
w sprawie powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju 
Regionalnego i Zarządzenie nr 118 z dnia 4 maja 2005 r. oraz nr 200 z dnia 9 sierpnia 2005 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego 
Programy Rozwoju Regionalnego.  
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


